

<b>SIDONNAISUUDET</b>					
<b>Nimi</b>	<b>Luottamus- tai virkatehtävä</b>	<b>Kunnan nimeämänä edustajana</b>	<b>Muut tehtävät</b>	<b>Merkittävä varallisuus</b>	<b>Muu merkittävä sidonnaisuus</b>
Puodinketo Kari	Kunnanvaltuutettu	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Tuusniemen JHL 353 ry puheenjohtaja
Jättilä Eevariitta	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen jäsen, sos.ltk:n varajäsen	Ei sidonnaisuuksia	Tuusniemen käsityö- ja kulttuuriyhdistyksen johtokunnan pj.	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kuronen Antti	Varavaltuutettu	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Räsänen Heimo	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Omakotitalo, saarimökki, metsäomaisuutta, maanainesualue	Ei sidonnaisuuksia
Pitkänen Juha	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja	Savon Kuitu Oy hallituksen jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	JHL AO 124 varapuheenjohtaja ja varapääluottamusmies. SAK:n Pohjois-Savon aluetoimikunta jäsen
Martikainen Pekka	Valtuuston 1. vpj.		Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin valtuuston jäsen, kolmessa taloyhtiössä jossa kunnalla on osakkeita hallituksen jäsen ja kahdessa pj.	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Toivanen Jarkko	Kunnanvaltuuston pj.	Koillis-Savon Vesi Oy:n hallituksen pj., Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n hallituksen jäsen	MTK Tuusniemi Ry:n johtokunnan varapj., Koillis-Savon Riistanhoitoyhdistyksen hallituksen jäsen	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Hirvonen Auvo	Kunnanvaltuutettu, tarkastuslautakunnan vpj.	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Eräpaimen Oy, hallituksen pj. Matkailuala

Voutilainen Paula	Kunnanvaltuutettu, sivistyslautakunnan jäsen, Tuusniemen kehittämissäätöön hallituksen jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Koistinen Minna	Kunnanvaltuutettu, kunnanhallituksen jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Tuusniemen SPR:n hallituksen jäsen	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kiviluoma Timo	Kunnanjohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Noteerattuja osakkeita ja osuuksia	Pro Ysitie ry:n hallituksen jäsenyys (perustuu kunnan jäsenyyteen ko. yhdistyksessä)
Väisänen Osmo	Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kinnunen Heli	Kunnanvaltuuston varajäsen, teknisen lautakunnan jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Toiminimi: Heli Marjatta Kinnunen Y3188230-9, muu eläinten hoito	Ei merkittävää varallisuutta	Tuusniemen Kylät ry:n hallituksen varajäsen
Miettinen Heli	Kunnanvaltuutettu, sivistyslautakunnan pj.	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Tuusniemen JHL os. 453 ry hallituksen jäsen ja pääläluottamus mies, Tuusniemen 4H hallituksen jäsen
Holopainen Tenho	Kunnanvaltuutettu	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Hämäläinen Markku	Teknisen lautakunnan pj.	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Riekkinen Irma	Kunnanvaltuutettu	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kolari Terttu	Kunnanvaltuutettu, tarkastuslautakunnan pj.	Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin valtuuston jäsen, Kuopion kaupungin sos./terveyslautakunnan varajäsen	Pohjois-Savon kylät ry. hallituksen jäsen, Etelä-Tuusniemen kyläyhdistys ry:n pj.	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Lisander Aki	Sosiaalilautakunnan jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia

Mylläri Mika	Varavaltuutettu, kunnanhallituksen varajäsen, teknisen lautakunnan varajäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Hyvärinen Hannu Kalevi	Tarkastuslautakunnan jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kähkönen Martti	Kunnanvaltuuston II varapj.	Tuusniemen kotiseutuyhdistys, johtokunnan jäsen; Veteraaniasiain neuvottelukunta, jäsen	Tuusniemen Aluelämpö Oy, hallituksen pj.	Omakotitalo 1/2, Tuusniemen kk.	Suomen ortodoksinen kirkko: Kuopion ortodoksis seurakunnanvaltuuston pj.; Tuusniemen ortodoksikirkko, isännöitsijä; Tuusniemen tiistaiseura, pj.
Räsänen Anu	Sosiaalilautakunnan jäsen	Ei sidonnaisuuksia	Tuusniemen Autohuolto ja Varaosa, hallituksen jäsen	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Kasanen Anssi	Varavaltuutettu; Teknisen lautakunnan varajäsen	Ei sidonnaisuuksia	Outotec Turula Oy hallituksen varajäsen	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Tirkkonen-Hersio Asta	Keskusvaalilautakunnan pj.	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Karttunen Janne	Rehtori/sivistystoimenjohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Suorsa Eija	Sosiaalijohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Rissanen Paula	Tekninen johtaja	Kiinteistö Oy Tuusniemen Turulan toimitusjohtaja, Virastotalo Oy:n toimitusjohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	MHY Pohjois-Savon valtuuston puheenjohtaja
Räsänen Maija	Teknisen lautakunnan jäsen	Tuusniemen Teollisuus Oy hallituksen varajäsen	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Smolander Heikki	Kunnanhallituksen pj.	Tuusniemen Teollisuus Oy hallituksen jäsen	Oma maanrakennus- ja koneenkorjausyritys	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Hartojoki Sirpa	hallintojohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia

Valta Tuija	Toimitusjohtaja, Tuusniemen Teollisuus Oy	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Voutilainen Jorma	Kunnanvaltuutettu, sivistyslautakunnan jäsen	Ei sidonnaisuuksia	MHY hallituksen varapuheenjohtaja; MYR jäsen	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia
Tirkkonen Toivo	Teknisen lautakunnan varapuheenjohtaja	Ei sidonnaisuuksia	Ei sidonnaisuuksia	Ei merkittävää varallisuutta	Ei sidonnaisuuksia